
UCHWAŁA NR 789.LVI.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego z siedzibą przy ul. Kilińskiego 10 w Częstochowie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art.48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 711 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wybrać przedstawicieli Rady Miasta Częstochowy do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Częstochowie: 

1) Łukasz Banaś 

2) Barbara Gieroń 

3) Emilia Skrzypczyńska 

4) Jolanta Urbańska 

5) Iwona Zbrojkiewicz 

§ 2. W związku z upływem kadencji powołać Radę Społeczną  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Częstochowie, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący : Zdzisław Wolski 

2) Przedstawiciel Wojewody: Jolanta Daniel 

3) Przedstawiciele wybrani zgodnie z § 1. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej wyznacza się na dzień 11 marca 2022 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBF35CB2-6C4E-480A-A2F1-E74C9FDA4DAE. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBF35CB2-6C4E-480A-A2F1-E74C9FDA4DAE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


